YÜKSEK BASINÇLI BUHAR
VE KIZGIN BUHAR KAZANLARI
HIGH PRESSURE STEAM AND
SUPERHEATED STEAM BOILERS
ПАРОВЫЕ КОТЛЫ С АВТОКЛАВОМ И КОТЛЫ
ПЕРЕГРЕТОГО ПАРА
YÜKSEK BASINÇLI
KIZGIN SU KAZANLARI

Современные технологии в ногу со временем
Ød
h
 I
L
B
A
D
H
WENTA ALEV DUMAN BORULU YÜKSEK BASINÇLI BUHAR VE KIZGIN BUHAR KAZANLARI   Tip: WBKS
WENTA FIRE-SMOKE TUBE HIGH PRESSURE STEAM AND SUPERHEATED STEAM BOILERS  Model: WBKS
WENTA ПАРОВЫЕ КОТЛЫ И КОТЛЫ ПЕРЕГРЕТОГО ПАРА С ПЛАМЕННОЙ ДЫМОВОЙ ТРУБОЙ
WENTA Buhar Kazanlarının ocak yükü 1.100.000 kcal/m3h altında olduğundan baca sıcaklığı düşmekte ve
yüksek kazan verimine ulaşılmaktadır.
From whence the furnace load is under 1.100.000 kcal/m³h , stack temperature is low therefore  Steam Boiler reaches high efficiency.
WBKS-25 25 1125 630.000 50 2.8 1500 2000 2815 3565 2000 1200 300 1265 3.7 3.9 4.0 4.3 4.9
WBKS-35 35 1575 882.000 50 3.7 1750 2250 2985 3885 2100 1400 300 1320 4.9 5.0 5.4 5.9 6.4
WBKS-40 40 1800 1.008.000 60 5.1 1900 2400 3330 4380 2400 1450 300 1415 5.7 5.9 6.3 6.7 7.4
WBKS-50 50 2250 1.260.000 60 6.4 2050 2550 3365 4415 2450 1480 350 1550 6.5 7.0 7.3 7.8 8.3
WBKS-60 60 2700 1.512.000 65 7.3 2100 2600 3815 4865 2900 1500 400 1525 7.3 8.0 8.7 9.2 10.2
WBKS-70 70 3150 1.764.000 65 7.5 2100 2600 4065 5115 3150 1500 400 1525 7.7 8.5 9.0 9.7 10.8
WBKS-80 80 3600 2.016.000 65 7.9 2200 2700 4080 5130 3200 1620 450 1570 8.3 9.0 9.8 11.0 11.5
WBKS-90 90 4050 2.268.000 70 8.9 2300 2800 4165 5265 3250 1670 500 1685 9.2 9.8 10.7 11.5 12.4
WBKS-100 100 4500 2.520.000 70 10.2 2400 2900 4175 5325 3300 1730 500 1815 9.9 10.7 11.4 11.6 13.0
WBKS-125 125 5625 3.150.000 75 12.4 2550 3050 4615 5765 3700 1840 550 1840 11.7 12.7 14.0 14.9 17.3
WBKS-150 150 6750 3.780.000 75 13.2 2600 3100 4815 5965 3900 1850 600 1895 13.0 13.9 15.3 16.5 18.5
WBKS-175 175 7875 4.410.000 80 15.1 2700 3200 5265 6465 4350 1930 600 1915 15.3 16.6 17.3 18.6 21.1
WBKS-200 200 9000 5.040.000 80 16.7 2850 3350 5525 6775 4600 2000 650 1950 16.9 17.9 19.3 21.3 22.0
WBKS-225 225 10125 5.670.000 90 17.8 2900 3400 5615 6865 4700 2050 700 1970 17.7 18.7 20.7 22.8 24.6
WBKS-250 250 11250 6.300.000 90 21.3 3000 3500 5865 7115 4900 2100 750 2080 19.2 20.3 22.6 24.4 27.1
WBKS-275 275 12375 6.930.000 90 21.6 3000 3500 6015 7265 5000 2100 800 2080 20.2 21.3 23.4 25.0 28.1
WBKS-300 300 13500 7.560.000 90 26.8 3100 3600 6200 7450 5200 2140 800 2150 21.8 22.8 24.1 28.2 29.6
WBKS-350 350 16000 8.960.000 100 28.7 3400 3900 6415 7765 5400 2300 850 2315 26.2 27.7 30.0 33.2 35.8
WBKS-400 400 18000 10.080.000 100 29.0 3550 4050 6520 7970 5500 2400 900 2440 29.3 31.4 34.0 38.1 39.0
WBKS-450 450 20000 11.200.000 110 32.3 3600 4100 6720 8170 5700 2430 1000 2495 31.7 33.5 37.4 41.3 42.0
WBKS-555 555 25000 14.000.000 110 44.5 3900 4400 7070 8520 6100 2700 1100 2675 36.5 41.5 44.2 50.3 51.6
WBKS-665 665 30000 16.800.000 120 42.2 4300 4800 6350 7750 5450 3000 1150 3820 45.0 46.3 49.8 56.2 61.0
WBKS-775 775 35000 19.600.000 120 46.1 4400 4900 6950 8400 6000 3100 1200 3870 54.6 61.1 68.5 73.4 77.6
Not: 665 m2 ve 775 m2 kazanlar çift olacaktır. Değişiklik yapma hakkımız saklıdır.
Note: 665 m2 and 775 m2 boilers are double furnaced. We reserve the right to make changes.
Примечание: Котлы 665 m2 и 775 m2 с двумя плитами. Сохраняем за собой на изменение.
6 8 10 12 15

A
D
H
WENTA Kızgın Su Kazanlarının ocak yükü 1.100.000 kcal/m3h altında olduğundan baca sıcaklığı düşmekte ve
yüksek kazan verimine ulaşılmaktadır.
Whence the furnace load is under 1.100.000 kcal/m³h, stack temperature is low therefore Superheated Water Boiler
reaches high efficiency.
6 8 10 12 15
İşletme Basıncı (bar)
Operating Pressure
Takribi Ağırlık (t)
Approximate Weight
D H I L A B d h
Ölçüler (mm)
Dimensions (mm)
WKSK-25 25 625.000 727 50 2.7 1400 1900 2865 5365 2000 1160 300 1455 3.4 3.5 3.6 4.0 4.1
WKSK-40 40 1.000.000 1.163 50 4.1 1650 2150 3215 4115 2400 1300 300 1700 4.7 4.9 5.0 5.5 5.9
WKSK-50 50 1.250.000 1.453 60 5.1 1750 2250 3515 4565 2600 1360 350 1775 5.6 5.7 6.3 6.4 6.7
WKSK-60 60 1.500.000 1.744 60 5.4 1800 2300 3565 4615 2700 1400 400 1825 6.0 6.2 6.7 7.2 7.3
WKSK-70 70 1.750.000 2.035 65 6.3 1900 2400 3765 4815 2850 1450 400 1850 6.6 7.0 7.4 8.1 8.7
WKSK-80 80 2.000.000 2.326 65 7.9 2000 2500 4025 5075 3100 1500 450 1915 7.2 7.6 8.2 8.9 9.7
WKSK-90 90 2.250.000 2.616 65 8.5 2100 2600 4035 5085 3150 1540 500 2025 8.2 8.5 9.2 9.7 10.5
WKSK-100 100 2.500.000 2.907 70 9.7 2200 2700 4065 5215 3150 1620 500 2045 8.7 9.4 9.7 10.3 11.3
WKSK-125 125 3.125.000 3.634 70 10.3 2200 2700 4515 5665 3600 1620 550 2045 9.3 10.4 10.7 11.3 12.6
WKSK-150 150 3.750.000 4.360 75 12.9 2400 2900 4815 5965 3900 1740 600 2270 11.6 12.6 13.3 14.3 15.4
WKSK-175 175 4.375.000 5.087 75 15.0 2500 3000 5165 6315 4250 1800 600 2280 13.0 13.8 14.9 16.0 17.8
WKSK-200 200 5.000.000 5.814 80 15.8 2500 3000 5515 6665 4500 1800 650 2280 14.1 15.0 15.6 16.7 18.3
WKSK-225 225 5.625.000 6.541 80 18.0 2600 3100 5765 7015 4800 1850 700 2410 15.5 16.5 17.7 18.9 21.4
WKSK-250 250 6.250.000 7.267 90 22.4 2800 3300 5865 7115 4950 1980 750 2550 17.9 19.0 20.4 21.2 23.5
WKSK-275 275 6.875.000 7.994 90 22.7 2850 3350 5965 7215 5000 1990 800 2575 19.1 20.2 21.7 23.3 24.7
WKSK-300 300 7.500.000 8.721 90 25.6 3000 3500 6015 7365 5000 2100 800 2645 20.7 22.0 23.5 25.4 27.9
WKSK-350 350 8.750.000 10.174 90 28.4 3100 3600 6415 7815 5400 2140 850 2790 23.4 24.8 26.9 30.5 31.7
WKSK-400 400 10.000.000 11.628 100 29.9 3200 3700 6465 7865 5450 2200 900 2815 26.0 28.1 29.9 32.7 34.5
WKSK-450 450 11.250.000 13.081 100 32.8 3300 3800 6815 8215 5800 2250 1000 2920 28.5 30.5 33.7 35.8 39.4
WKSK-500 500 12.500.000 14.535 110 38.2 3500 4000 6865 8365 5850 2350 1050 3090 31.5 34.9 36.7 40.3 42.9
WKSK-600 600 15.000.000 17.442 120 42.4 3600 4100 7320 8820 6300 2430 1100 3140 36.5 39.3 40.1 44.5 47.9
Ürün Kodu
Product
Code
Is

Volume
Duman
Yönü Direnci
Smoke
Direction
Resistance
Takribi
Ağırlık
Weight
(kg/h) (kcal/h) A
(mm)
L
(mm)
H
(mm) (m3)  (mmSS) (t)
WSPK-10 10.000 5.600.000 2925 7900 5100 8,3 60 29,3
WSPK-13 13.000 7.280.000 3150 8050 5300 11,7 65 32,1
WSPK-15 15.000 8.400.000 3300 9350 5600 13,4 70 35,7
WSPK-18 18.000 10.080.000 3350 9600 5600 15,1 80 38,2
WSPK-20 20.000 11.200.000 3375 9800 5700 17,2 80 55,1
WSPK-25 25.000 14.000.000 3400 12250 5800 21,0 90 58,2
WSPK-30 30.000 16.800.000 3500 13150 6300 23,5 100 71,5
WSPK-35 35.000 19.600.000 3700 13800 6600 26,0 110 77,4
WSPK-40 40.000 22.400.000 4050 14100 6600 28,7 120 86
WSPK-50 50.000 28.000.000 4250 14200 6800 31,7 130 89
WSPK-60 60.000 33.600.000 4350 14300 6800 34,4 130 96
WSPK-80 80.000 44.800.000 4650 14500 7200 38,5 150 107
WSPK-100 100.000 56.000.000 5300 14900 8250 54,3 150 132